
 

 Година XLVII–Број 4.     ТЕМЕРИН  28.  АПРИЛ   2014.   Примерак 100,00 динара

87.

На основу члана 35. тачка 11. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на  XIX седници  одржаној  24.априла  2014.
године,  разматрала  је  Стратегију  одрживог  управљања енергијом  на  територији
општине Темерин за период од 2013-2020.године и  донела следећи

З А К Љ У Ч А К

УСВАЈА  СЕ  Стратегија  одрживог  управљања  енергијом  на  територији
општине Темерин за период од 2013-2020.године.

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-15-7/2014-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 24.04.2014.године                         Бошко Говедарица, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 2

88.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  2014.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2013),

Председник општине Темерин дана 31. марта  2014. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2014. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  16/2013),  Раздео  2.  Глава  3.  Средства
резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом
месту,  апропријација  економске  класификације  499  –  Средства   резерве,  на
позицији 32 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Изборној комисији
у износу од 50.000,00 динара на име обезбеђења средстава за исплату накнада
члановима изборне комисије.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  1.

Скупштина општине, Глава 2. Изборна комисија, функција 160 – Опште јавне услуге
које нису класификоване на другом месту, апропријација економске класификације
423 – Услуге по уговору, на  позицији 13.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                       ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2014-34-01
Дана: 31.03.2014. године
Т Е М Е Р И Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 3

89.

На  основу  члана  44.  став  1.  тачка  6.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23.
Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:  11/2008)  и
члана 36. став 2.  Одлуке о мерилима за уговарање висине накнаде за уређивање
грађевинског земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број 4/2010, 6/2011 и
12/2012)

Председник општине Темерин, дана 20.03.2014. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Ослобађа  се Електровојводина  д.о.о.  Нови  Сад
''Електродистрибуција Нови Сад'', од плаћања накнаде за уређивање грађевинског
земљишта за изградњу објекта Кабловски 20кВ вод за извод ''Нови Бачки Јарак из
ТС 110/20кВ Темерин'' Темерин.

II

Ослобађање плаћања накнаде за уређивање грађевинског земљишта
из  тачке  1.  овог  Решења утврђује  се  сходно  члану  36.   Одлуке о  мерилима за
уговарање висине накнаде за уређивање грађевинског  земљишта, јер се ради о
изградњи објекта Кабловски 20кВ вод за извод ''Нови Бачки Јарак из ТС 110/20кВ
Темерин''  Темерин,  чији  је  инвеститор  Електровојводина  д.о.о.  Нови  Сад
''Електродистрибуција  Нови  Сад'',  а  предметна  инфраструктура  је  комунални
објекат од општег значаја.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-020-67-01           АНДРАШ  ГУСТОЊ, с.р.
Дана:20.03.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 4

90.

На  основу  члана  44.  став  1.  тачка  6.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23.
Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:  11/2008)  и
члана 36. став 2.  Одлуке о мерилима за уговарање висине накнаде за уређивање
грађевинског земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број 4/2010, 6/2011 и
12/2012)

Председник општине Темерин, дана 20.03.2014. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Ослобађа  се Електровојводина  д.о.о.  Нови  Сад
''Електродистрибуција Нови Сад'',  од плаћања накнаде за уређивање грађевинског
земљишта за изградњу објекта Подземни о,4kV вод у улици Народних хероја број 6,
Темерин.

II

Ослобађање плаћања накнаде за уређивање грађевинског земљишта
из  тачке  1.  овог  Решења утврђује  се  сходно  члану  36.   Одлуке о  мерилима за
уговарање висине накнаде за уређивање грађевинског  земљишта, јер се ради о
изградњи објекта Подземни о,4kV  вод у улици Народних хероја број 6, Темерин,
чији је инвеститор Електровојводина д.о.о. Нови Сад ''Електродистрибуција Нови
Сад'', а предметна инфраструктура је комунални објекат од општег значаја.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-020-76-01            АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Дана:20.03.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 5

91.

На  основу  члана  58.  став  3.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став
1.  тачка 5.  и  86.  став 1.  Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник  општине  Темерин,  дана  16.04.2014.  године,
доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

Поставља се ДРАГАН  КИТИЋ,  дипл.  инг.  саобраћаја  из
Темерина,  за  помоћника  председника  општине  Темерин  у  области
привреде, инвестиција и развоја, почев од 16.04.2014. године.

II

Ово  Решење  објавити  у  ''Службеном  листу  општине
Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-38-01                 АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Дана:16.04.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 6

92.

На  основу  члана  44.  став  1.  тачка  6.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23.
Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:  11/2008  и
3/2014) и члана 11. став 1. тачка 2. Одлуке о локалним административним таксама
(''Службени лист општине Темерин'' број 16/2013 и 3/2014)

Председник општине Темерин, дана 28.04.2014. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Ослобађа  се   ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам  општине
Темерин''  Темерин, улица  Новосадска   број  300,   од  плаћања  локалне
административне таксе за изградњу објекта Вишенаменско спортско рекреативни
терен и дечије игралиште у Сиригу, у улици Фрушкогорска бб.

II

Ослобађање плаћања локалне администартивне таксе из тачке 1. овог
Решења  утврђује  се  сходно  члану  11.  став  1.  тачка  2.  Одлуке  о   локалним
административним таксама, јер се ради о изградњи објекта Вишенаменско спортско
рекреативни терен и дечије игралиште у Сиригу, у улици Фрушкогорска бб, чији је
инвеститор општина Темерин, а предметна инфраструктура је комунални објекат од
општег значаја.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-020-118-01           АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Дана:28.04.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 7

93.

На основу члана 44.  став 1.  тачка 6.  Закона о локалној  самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23.
Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:  11/2008  и
3/2014) и члана 35. став 2.  Одлуке о мерилима за уговарање висине накнаде за
уређивање  грађевинског  земљишта  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број
3/2014)

Председник општине Темерин, дана 28.04.2014. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Ослобађа  се ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам  општине
Темерин'' Темерин, улица Новосадска  број 300,  од плаћања накнаде за уређивање
грађевинског земљишта за изградњу објекта Вишенаменско спортско рекреативни
терен и дечије игралиште у Сиригу, у улици Фрушкогорска бб.

II

Ослобађање плаћања накнаде за уређивање грађевинског земљишта
из  тачке  1.  овог  Решења утврђује  се  сходно  члану  35.   Одлуке о  мерилима за
уговарање висине накнаде за уређивање грађевинског  земљишта, јер се ради о
изградњи објекта Вишенаменско спортско рекреативни терен и дечије игралиште у
Сиригу,  у  улици  Фрушкогорска  бб,  чији  је  инвеститор  општина  Темерин,  а
предметна инфраструктура је комунални објекат од општег значаја.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2014-020-119-01             АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Дана:28.04.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 8

94.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  1. седници  одржаној
18.03.2014. године, донело је следећи

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА  СПОРТ

I

Именује се Комисија за спорт општине Темерин у следећем саставу:

1. Милан Тепић, члан Општинског већа – председник;
2. Андраш Густоњ, председник општине – члан;
3. Никола Ембер, заменик председника општине   – члан
4. Љупко Тодоровић, члан Општинског већа – члан и
5. Божана Косић, професор физичког васпитања – члан.

II

Ступањем  на  снагу  овог  решења  престаје  да  важи  Решење
Општинског већа број:06-1/2014-6-9-01 од  22.01.2014. године.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Број: 06-1/2014-28-9-01
Дана:18.03.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 9

95.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  1. седници  одржаној
18.03.2014. године, донело је следећи

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА  СПОРТСКЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ, 

ТРОФЕЈЕ И НАГРАДЕ

I

Именује се Комисија за спортске манифестације, трофеје и награде у
следећем саставу:

1. Милан Тепић, члан Општинског већа  – председник;
2. Љупко Тодоровић, члан Општинског већа – члан;
3. Рудолф Годор, члан Општинског већа – члан и
4. Стеван Томић, члан Општинског већа  – члан.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                              АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Број: 06-1/2014-28-10-01
Дана:18.03.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 10

96.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  68.   Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008),  и члана 45. став 1. Пословника
Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:
13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  2. седници  одржаној
31.03.2014. године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА КООРДИНАЦИЈУ ПОКРЕНУТИХ

ПОСТУПАКА ЛЕГАЛИЗАЦИЈЕ ОБЈЕКАТА  ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

Образује  се  Радно  тело  за  координацију  покренутих  поступака
легализације објеката ЈКП ''Темерин'' Темерин у следећем саставу:

- Стеван Томић, члан Општинског већа – председник;
- Горан Грковић, дипл.инг. Грађевине – члан;
- Магдолна Пете, дипл. правник – члан;
- Оливера Грбић, дипл. правник – члан;
- Станислава Варга, дипл. правник – члан и
- Мирослав Стојичић – члан. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Број: 06-1/2014-020-82-01
Дана:31.03.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 11

97.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  68.   Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008),  и члана 45. став 1. Пословника
Општинског  већа  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин''  број:
13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  2. седници  одржаној
31.03.2014. године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА 

ЗА ИЗДАВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКЕ И УПОТРЕБНЕ ДОЗВОЛЕ ЗА ОБЈЕКТЕ
ИЗГРАЂЕНЕ ИЛИ РЕКОНСТРУИСАНЕ БЕЗ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ

I

У  Комисију  за  утврђивање  испуњености  услова  за  издавање
грађевинске  и  употребне  дозволе  за  објекте  изграђене  или  реконструисане  без
грађевинске дозволе именују се:
 Ференц Каса, дипл.инг. грађевине – председник 
 Лепа Родић, дипл.инг. грађевине – члан 
 Горан Грковић, дипл.инг. грађевине – члан 
 Пирошка Ковачич, дипл.инг. грађевине – члан 
 Радмила Поповић Микулић, дипл.инг. архитектуре – члан 
 Магдолна Пете, дипл. правник – члан 
 Слободанка Суботић, архитектонски техничар – секретар.

II

Комисија  из  тачке  I  овог  Решења  ће  доставити  Мишљење  о
могућности  издавања грађевинске  и  употребне  дозволе  за  објекте  по  поднетим
захтевима,  у  складу  са  чланом  25.  став  3. Закона  о  легализацији  објеката
(''Службени  гласник  Републике  Србије''  број  95/2013),  Одељењу  за  урбанизам,
стамбено  –  комуналне  послове  и  заштиту  животне  средине  Општинске  управе
Темерин,  које  ће  на  основу  тога  доставити  обавештење  власнику,  односно
инвеститору објекта изграђеног, односно реконструисаног без грађевинске дозволе.



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 12

III

Ступањем  на  снагу  овог  Решења,  престаје  да  важи  Решење  о
именовању Комисије за утврђивање испуњености услова за издавање грађевинске
и употребне  дозволе за објекте изграђене или реконструисане без грађевинске
дозволе број: 06-1/2013-174-21-01 од 11.12.2013. године.

IV

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                    АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Број: 06-1/2014-020-77-01
Дана:31.03.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

98.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'' број: 11/2008),  и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на   4. седници  одржаној
14.04.2014. године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ
ТАКМИЧЕЊА ''НАЈЛЕПШЕ УРЕЂЕНО ДВОРИШТЕ'' У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

I

Габриела  Милински  из  Темерина,  разрешава  се дужности  члана
Комисије  за  организовање  такмичења  ''Најлепше  уређено  двориште''  у  општини
Темерин.



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 13

II

Чила Петеш из Темерина, именује се за члана Комисије из тачке I овог
решења.

III

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА         
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                АНДРАШ ГУСТОЊ, с.р.
Број: 06-1/2014-37-8 -01
Дана:14.04.2014. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 14

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

87.
ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ ОДРЖИВОГ

УПРАВЉАЊА ЕНЕРГИЈОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН

1.

88.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
2.

89. РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ 3.

90. РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ 4.

91.
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА

ОПШТИНЕ
5.

92.
РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ОД ПЛАЋАЊА ЛОКАЛНЕ

АДМИНИСТРАТИВНЕ ТАКСЕ
6.

93.
РЕШЕЊЕ О ОСЛОБАЂАЊУ ОД ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ ЗА

УТВРЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА
7.

94. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ 8.

95.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТСКЕ

МАНИФЕСТАЦИЈЕ, ТРОФЕЈЕ И НАГРАДЕ
9.

96.
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА КООРДИНАЦИЈУ

ПОКРЕНУТИХ ПОСТУПАКА ЛЕГАЛИЗАЦИЈЕ ОБЈЕКАТА ЈКП
''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

10.

97.

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ
ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗДАВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКЕ

ДОЗВОЛЕ ЗА ОБЈЕКТЕ ИЗГРАЂЕНЕ ИЛИ РЕКОНСТРУИСАНЕ
БЕЗ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ

11.

98.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ

ЗА ОРГАНИЗОВАЊЕ ТАКМИЧЕЊА ''НАЈЛЕПШЕ УРЕЂЕНО
ДВОРИШТЕ'' У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

12.

 *
*
* 



Број 4     Службени лист општине Темерин    28.4.2014. Страна 15

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	З А К Љ У Ч А К
	Р Е Ш Е Њ Е

